
2.KLZ skupina „A“    č.3/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   2. KLZ "A"   č. 3 / 2009-10 

V tomto kole již byly zápisy bez větších problémů. 

Utkání  1. kola: 

TJ Sparta Kutná Hora -  TJ Sokol Chýnov 1:7 2964-3102 (8:16) 19.09. 

 

 TJ Sparta Kutná Hora 2964 1:7 3102 TJ Sokol Chýnov 

   (8:16) 

 VOBOŘILOVÁ Hana 526 1:3 519 PEROUTKOVÁ Hana 
 RENKOVÁ Eva 523 1:3 531 VYTISKOVÁ Zdena 
 KOPECKÁ Ivana (*) 423 1:3 500 NÁVAROVÁ Věra 
 BARBOROVÁ Hana 458 2:2 498 LANDKAMEROVÁ Ludmila 
 BULÍČKOVÁ Jitka 528 3:1 514 KOVANDOVÁ Alena 
 KOPECKÁ Markéta 506 0:4 540 MAŠKOVÁ Blanka 
 
střídání: od 99. hodu: KOPECKÁ Ivana + KOLLÁROVÁ Lenka 
rozhodčí: VYHLÍDAL Vítězslav   diváků: 8   utkání trvalo: 3:00 

 

Utkání  2. kola: 

TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ Sokol Duchcov 6:2 3048-2975 (14:10) 26.09. 

TJ Sokol Chýnov -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 5:3 3110-3006 (14:10) 26.09. 

SKK Jičín B -  TJ Sparta Kutná Hora 6:2 2913-2884 (14:10) 26.09. 

KK Slavoj Praha -  TJ Lokomotiva České Budějovice 7:1 3050-2872 (18:6) 26.09. 

TJ Sokol Písek -  Sokol Kolín 2:6 3025-3036 (12:12) 26.09. 

TJ Centropen Dačice A -  TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2:6 3067-3086 (10:14) 26.09. 

 TJ Jiskra Nová Bystřice 3048 6:2 2975 TJ Sokol Duchcov 

   (14:10) 

 JELÍNKOVÁ Kateřina 494 2:2 517 ŠMÍDOVÁ Alena 
 BAUDYŠOVÁ Veronika 505 2:2 490 KONEČNÁ Irena 
 VRECKOVÁ Lucie 508 2:2 491 HILZENSAUEROVÁ Stanislava 
 LEGÁTOVÁ Andrea 499 3:1 487 HOLECOVÁ Magdalena 
 BUDOŠOVÁ Radka 536 4:0 469 SVOBODOVÁ Růžena 
 FILAKOVSKÁ Gabriela 506 1:3 521 KOLAŘÍKOVÁ Adéla 
rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav   diváků: 25   utkání trvalo: 2:50 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.KLZ skupina „A“    č.3/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

 SKK Jičín B 2913 6:2 2884 TJ Sparta Kutná Hora 

   (14:10) 

 VÍCHOVÁ Monika 440 1:3 446 VOBOŘILOVÁ Hana 
 ŠEDIVÁ Alena 520 2:2 517 RENKOVÁ Eva 
 SLAVÍKOVÁ Lucie 467 3:1 454 BARBOROVÁ Hana 
 TOMÁŠKOVÁ Lenka 502 2:2 496 ADAMCOVÁ Marie 
 PRISTANDOVÁ Nela 488 2:2 498 BULÍČKOVÁ Jitka 
 TOMÁŠKOVÁ Martina 496 4:0 473 KOPECKÁ Markéta 
rozhodčí: PAVLATA Vladimír   diváků: 15   utkání trvalo: 3:15 
 
Po prohře mužského béčka měly ženy za úkol zlepšit náladu na jičínské kuželně, a to se jim (s několika infarkty mezi 
diváky) povedlo. K prvnímu ostrému zápasu nastoupila dorostenka Víchová a hrála vyrovnanou partii až do posledních 
hodů. Hanka Vobořilová vyhrála zázračným dohozem, kdy 4 hody před koncem shodila sedláka s králem, pak na dva hody 
plzeň. Na vedlejších drahách hrály krásný zápas Šedivá s Renkovou, šťastnější byla domácí hráčka, po prvních tedy 1:1, -
3. Ve druhých dvojičkách se Lucka s Hankou tahaly úplně stejně jako Lenka s Maruškou. Lucka si nakonec udělala 
náskok, který si udržela, Lenka musela zabojovat o trošku víc, ale o šest udržela další bodík. Nicméně 3:1 o 16 slibovalo 
velké drama, a taky že jo. Boj o každou kuželku, skvělé fandění domácích fanoušků i hostujících hráček, a po šedesátce 
stále velice vyrovnaný stav, který nakonec asi rozhodly újezdy Markéty. Domácí "blonďaté komando" tak dotáhlo zápas k 
vítěznému konci  
 

 TJ Sokol Písek 3025 2:6 3036 Sokol Kolín 

   (12:12) 

 LUKEŠOVÁ Marie 532 4:0 450 KOHOUTOVÁ Vlasta 
 HAJÍČKOVÁ Věra 500 1:3 503 DEJDOVÁ Zdeňka 
 HOFMANOVÁ Zlata 489 2:2 513 HOLCMANOVÁ Zuzana 
 KORECKÁ Jitka 507 3:1 477 MORAVCOVÁ Magda 
 KRÁLOVÁ Dagmar 458 1:3 523 SLAVÍKOVÁ Markéta 
 JANDOVÁ Hana 539 1:3 570 MORAVCOVÁ Michaela 
rozhodčí: TERINGL Vladimír   diváků: 5   utkání trvalo: 5:35 
 

 TJ Centropen Dačice A 3067 2:6 3086 TJ Bižuterie Jablonec nad 
Nisou 

   (10:14) 

 KAMENÍKOVÁ Aneta 495 2:2 516 KAANOVÁ Ivana 
 ŠTIBICHOVÁ Eva 512 1:3 531 KUDRNOVÁ Radka 
 WILCZÁKOVÁ Ilona 502 1:3 516 CÍSAŘOVSKÁ Emílie 
 KOPEČNÁ Michaela 504 1:3 508 HÁKOVÁ Petra 
 PROCHÁZKOVÁ Valerie 551 2:2 548 FLORIÁNOVÁ Jana 
 KOVÁŘOVÁ  Jindra 503 3:1 467 SYKOVÁ Olga 
rozhodčí: BUČEK Miloslav   diváků: 11   utkání trvalo: 3:20 
 

 TJ Sokol Chýnov 3110 5:3 3006 TJ Lokomotiva Ústí nad 
Labem 

   (14:10) 

 PEROUTKOVÁ Hana 521 1:3 523 BŘEZINOVÁ Ivana 
 HANZÁLKOVÁ Libuše 506 2:2 524 DAVÍDKOVÁ Martina 
 CÍZLEROVÁ Miroslava (*) 480 1:3 482 BALZEROVÁ Jana 
 VYTISKOVÁ Zdena 552 4:0 484 ODSTRČILOVÁ Tereza 
 MAŠKOVÁ Blanka 524 3:1 501 TILIČKOVÁ Zuzana 
 KOVANDOVÁ Alena 527 3:1 492 ČIHÁKOVÁ Lucie 
 



2.KLZ skupina „A“    č.3/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

střídání: od 61. hodu: CÍZLEROVÁ Miroslava + NÁVAROVÁ Věra 
rozhodčí: ROUBKOVÁ Blanka   diváků: 16   utkání trvalo: 5:45 
 

KK Slavoj Praha 3050 7:1 2872 TJ Lokomotiva České Budějovice 

   (18:6) 

 HOLANOVÁ Kateřina 524 4:0 472 ČECHOVÁ Miroslava 
 KOČOVÁ Kateřina 508 4:0 471 ŠTRUPLOVÁ Zdena 
 CITOVÁ Lucie 521 3:1 482 ŠIMKOVÁ Jana 
 SEDLÁČKOVÁ Irini 485 3:1 446 KULOVÁ Veronika 
 SAILEROVÁ  Anna 540 3:1 508 NOVÁKOVÁ Ludmila 
 BOŠTICKÁ Lenka 472 1:3 493 ČAMPULOVÁ Alena 
rozhodčí: HNÍZDIL Jiří   diváků: 17   utkání trvalo: 3:05 
 

Starty náhradnic: 

 

2. start: CITOVÁ Lucie (Slavoj, 14935), SAILEROVÁ  Anna (Slavoj, 01048), PRISTANDOVÁ Nela 
(Jičín B, 17607), HOLCMANOVÁ Zuzana (Sok. Kolín, 15689), MORAVCOVÁ Michaela (Sok. Kolín, 
12462), SYKOVÁ Olga (Jablonec, 03529), KULOVÁ Veronika (Lok. Č.B., 20821) 

1. start: VÍCHOVÁ Monika (Jičín B, 19698), HÁKOVÁ Petra (Jablonec, 04113), DAVÍDKOVÁ Martina 
(Lok. Ústí n/L., 17038), HOFMANOVÁ Zlata (Písek, 15105), ADAMCOVÁ Marie (K. Hora, 01956) 

Tabulka: 

 1. KK Slavoj Praha  2 2 0 0 13,0:3,0 29,0:19,0 3042 4 
 2. TJ Sokol Chýnov  2 2 0 0 12,0:4,0 30,0:18,0 3106 4 
 3. SKK Jičín B 2 2 0 0 12,0:4,0 24,5:23,5 2941 4 
 4. Sokol Kolín  2 2 0 0 12,0:4,0 24,0:24,0 3044 4 
 5. TJ Centropen Dačice A 2 1 0 1 9,0:7,0 27,0:21,0 3061 2 
 6. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  2 1 0 1 8,5:7,5 23,0:25,0 3021 2 
 7. TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou  2 1 0 1 8,0:8,0 26,0:22,0 3040 2 
 8. TJ Jiskra Nová Bystřice  2 1 0 1 7,0:9,0 21,0:27,0 2971 2 
 9. TJ Sokol Duchcov  2 0 0 2 4,5:11,5 21,0:27,0 2976 0 
 10. TJ Sokol Písek  2 0 0 2 4,0:12,0 25,0:23,0 3011 0 
 11. TJ Lokomotiva České Budějovice  2 0 0 2 3,0:13,0 19,5:28,5 2910 0 
 12. TJ Sparta Kutná Hora  2 0 0 2 3,0:13,0 18,0:30,0 2924 0 

Pořadí jednotlivkyň: 

 1. MORAVCOVÁ Michaela Sok. Kolín 545,0 2 / 2 
 2. VYTISKOVÁ Zdena Chýnov 541,5 2 / 2 
 3. PROCHÁZKOVÁ Valerie Dačice A 538,0 1 / 1 
 4. FLORIÁNOVÁ Jana Jablonec 534,5 2 / 2 
 5. MAŠKOVÁ Blanka Chýnov 532,0 2 / 2 
 6. KUDRNOVÁ Radka Jablonec 529,0 2 / 2 
 7. SAILEROVÁ  Anna Slavoj 526,0 2 / 2 
 8. SLAVÍKOVÁ Markéta Sok. Kolín 524,0 2 / 2 
 9. JANDOVÁ Hana Písek 523,0 1 / 1 
 10. KOVÁŘOVÁ  Jindra Dačice A 522,0 1 / 1 
 11. KOVANDOVÁ Alena Chýnov 520,5 2 / 2 
 12. RENKOVÁ Eva K. Hora 520,0 2 / 2 
 13. PEROUTKOVÁ Hana Chýnov 520,0 2 / 2 
 14. LUKEŠOVÁ Marie Písek 519,5 1 / 1 
 15. KAANOVÁ Ivana Jablonec 519,0 2 / 2 
 16. NOVÁKOVÁ Ludmila Lok. Č.B. 518,5 2 / 2 
 17. KOLAŘÍKOVÁ Adéla Duchcov 517,5 2 / 2 



2.KLZ skupina „A“    č.3/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 18. BUDOŠOVÁ Radka N. Bystřice 516,0 2 / 2 
 19. HOLANOVÁ Kateřina Slavoj 515,5 2 / 2 
 20. DEJDOVÁ Zdeňka Sok. Kolín 515,5 2 / 2 
 21. SEDLÁČKOVÁ Irini Slavoj 513,5 2 / 2 
 22. BULÍČKOVÁ Jitka K. Hora 513,0 2 / 2 
 23. ČIHÁKOVÁ Lucie Lok. Ústí n/L. 513,0 2 / 2 
 24. KOPEČNÁ Michaela Dačice A 512,0 1 / 1 
 25. TOMÁŠKOVÁ Lenka Jičín B 511,5 2 / 2 
 26. TILIČKOVÁ Zuzana Lok. Ústí n/L. 509,5 2 / 2 
 27. CITOVÁ Lucie Slavoj 509,5 2 / 2 
 28. FILAKOVSKÁ Gabriela N. Bystřice 506,5 2 / 2 
 29. WILCZÁKOVÁ Ilona Dačice A 506,0 1 / 1 
 30. CÍSAŘOVSKÁ Emílie Jablonec 505,5 2 / 2 
 31. ŠMÍDOVÁ Alena Duchcov 505,5 2 / 2 
 32. VLASÁKOVÁ Hana Písek 502,0 1 / 1 
 33. KORECKÁ Jitka Písek 501,0 1 / 1 
 34. ŠTIBICHOVÁ Eva Dačice A 499,5 1 / 1 
 35. BŘEZINOVÁ Ivana Lok. Ústí n/L. 499,5 2 / 2 
 36. TOMÁŠKOVÁ Martina Jičín B 498,5 2 / 2 
 37. HOLECOVÁ Magdalena Duchcov 498,5 2 / 2 
 38. ODSTRČILOVÁ Tereza Lok. Ústí n/L. 497,0 2 / 2 
 39. PRISTANDOVÁ Nela Jičín B 496,5 2 / 2 
 40. BAUDYŠOVÁ Veronika N. Bystřice 496,0 2 / 2 
 41. MORAVCOVÁ Magda Sok. Kolín 496,0 2 / 2 
 42. HOLCMANOVÁ Zuzana Sok. Kolín 495,0 2 / 2 
 43. KAMENÍKOVÁ Aneta Dačice A 495,0 1 / 1 
 44. VRECKOVÁ Lucie N. Bystřice 494,5 2 / 2 
 45. BALZEROVÁ Jana Lok. Ústí n/L. 493,0 2 / 2 
 46. LEGÁTOVÁ Andrea N. Bystřice 492,0 2 / 2 
 47. HAJÍČKOVÁ Věra Písek 491,5 1 / 1 
 48. ŠEDIVÁ Alena Jičín B 489,5 2 / 2 
 49. KOPECKÁ Markéta K. Hora 489,5 2 / 2 
 50. HOFMANOVÁ Zlata Písek 489,0 1 / 1 
 51. ČAMPULOVÁ Alena Lok. Č.B. 487,5 2 / 2 
 52. VOBOŘILOVÁ Hana K. Hora 486,0 2 / 2 
 53. ŠTRUPLOVÁ Zdena Lok. Č.B. 485,0 2 / 2 
 54. ČECHOVÁ Miroslava Lok. Č.B. 481,0 2 / 2 
 55. SVOBODOVÁ Růžena Duchcov 481,0 2 / 2 
 56. ŠIMKOVÁ Jana Lok. Č.B. 480,5 2 / 2 
 57. KRÁLOVÁ Dagmar Písek 480,0 1 / 1 
 58. SYKOVÁ Olga Jablonec 477,0 2 / 2 
 59. MATULOVÁ Simona Dačice A 471,0 1 / 1 
 60. SLAVÍKOVÁ Lucie Jičín B 469,0 2 / 2 
 61. KOHOUTOVÁ Vlasta Sok. Kolín 468,5 2 / 2 
 62. KULOVÁ Veronika Lok. Č.B. 457,5 2 / 2 
 63. BARBOROVÁ Hana K. Hora 456,0 2 / 2 
  DAVÍDKOVÁ Martina Lok. Ústí n/L. 524,0 1 / 2 
  HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 519,0 1 / 2 
  HERCÍKOVÁ Monika Jičín B 511,0 1 / 2 
  HÁKOVÁ Petra Jablonec 508,0 1 / 2 
  KOČOVÁ Kateřina Slavoj 508,0 1 / 2 
  HANZÁLKOVÁ Libuše Chýnov 506,0 1 / 2 
  NÁVAROVÁ Věra Chýnov 500,0 1 / 2 
  LANDKAMEROVÁ Ludmila Chýnov 498,0 1 / 2 
  ADAMCOVÁ Marie K. Hora 496,0 1 / 2 
  JELÍNKOVÁ Kateřina N. Bystřice 494,0 1 / 2 
  JANDÍKOVÁ Eva Lok. Ústí n/L. 494,0 1 / 2 



2.KLZ skupina „A“    č.3/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

  HILZENSAUEROVÁ Stanislava Duchcov 491,0 1 / 2 
  KONEČNÁ Irena Duchcov 490,0 1 / 2 
  BOŠTICKÁ Lenka Slavoj 472,0 1 / 2 
  MINDOŠOVÁ Michaela Slavoj 471,0 1 / 2 
  FARKAŠOVÁ Zdeňka Jablonec 442,0 1 / 2 
  VÍCHOVÁ Monika Jičín B 440,0 1 / 2 
  ŘEŽÁBKOVÁ Jana N. Bystřice 437,0 1 / 2 
 
 
 

3 .kolo 

03.10.09 so 10:00 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou - TJ Jiskra Nová Bystřice Král 
03.10.09 so 10:00 TJ Sokol Písek - TJ Centropen Dačice A Navrátil P. 
03.10.09 so 14:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - Sokol Kolín Bláha 
03.10.09 so 13:00 TJ Sparta Kutná Hora - KK Slavoj Praha Dus 
03.10.09 so 13:30 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem - SKK Jičín B Potměšil 
03.10.09 so 10:00 TJ Sokol Duchcov - TJ Sokol Chýnov Sentenský 
 


